

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS  
 COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO  
 SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, *CAPUT*, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

MÊS / ANO DE REFERÊNCIA: Outubro/2019

PALMAS, 20 DE NOVEMBRO DE 2019

**MATERIAL DE CONSUMO**

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0010224-33	2019	PR	2019NE000595	J BRILHANTE COMERCIAL - EIRELI	06910908/0001-19	COPO DESCARTÁVEL DE PAPEL, 100% BIODEGRADÁVEL, COMPOSIÇÃO 87% CELULOSE E 13% POLIETILENO DEGRADÁVEL, IMPERMEÁVEL, TIPO ENVELOPE, MEDINDO 92MM DE ALTURA POR 67MM DE LARGURA, CAPACIDADE DE 85 MILILITROS, PAPEL 100% DE FIBRAS VIRGENS PROVENIENTE DE MADEIRA DE REFLORESTAMENTO. FORNECIDO EM CAIXA COM 250 UNIDADES. COLORAÇÃO PARDA QUE DISPENSA O USO DE QUÍMICOS BRANQUEADORES, IMPRESSO COM TINTAS GRÁFICAS ATÓXICAS. MARCA: ECOPO.	3.000	UND	R\$ 0,08	R\$ 240,00
0010224-33	2019	PR	2019NE000595	J BRILHANTE COMERCIAL - EIRELI	06910908/0001-19	DISPENSER PARA COPO DESCARTÁVEL DE PAPEL. MEDIDAS DO PRODUTO: 100X80X95MM. COMPORTA UMA CAIXA COM 250 UNIDADES DE COPOS DESCARTÁVEIS DE PAPEL, CAIXA MEDINDO 100X70X100MM. MARCA: ECOPO.	2	UND	R\$ 44,00	R\$ 88,00
0010226-03	2019	PR	2019NE000593	GRAFICPAPER COMERCIO E SERVICOS EIRELI	27327858/0001-11	PAPEL AUTO-ADESIVO PARA RECADOS, TIPO POST-IT, CORES VARIADAS, MEDINDO 76,2X102MM, CONTENDO 50 FOLHAS ADESIVAS CADA BLOCO. MARCA: BRW LIKE.	100	UND	R\$ 3,84	R\$ 384,00
0010226-03	2019	PR	2019NE000593	GRAFICPAPER COMERCIO E SERVICOS EIRELI	27327858/0001-11	FITA ADESIVA EM PVC 50 MM X 50M C/IMPRESSÃO DA JUSTIÇA ELEITORAL, FILME EM POLIPROPILENO, NA COR AZUL MARINHO. MARCA: EUROCEL WILTON FITAS.	150	UND	R\$ 18,00	R\$ 2.700,00

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS  
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO  
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, CAPUT, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0005894-90	2019	DL	2019NE000541	MATERIAIS DE CONSTRUCAO SILBOR LTDA	13040223/0001-24	BACIA SANITÁRIA PARA VÁLVULA DE DESCARGA NA COR BRANCA, MEDINDO EXTERNAMENTE 510MM DE COMPRIMENTO, 385MM DE LARGURA, 358MM DE ALTURA E 220MM DE LARGURA DA BASE, MODELO/MARCA DECA RAVENA.	8	UND	R\$ 193,00	R\$ 1.544,00
0010487-65	2019	PR	2019NE000618	OMEGA PRODUTOS E SERVICOS LTDA	31354105/0001-72	TAPETE DE VINIL MEDINDO 0,70M X 0,40M. MARCA SANTANA ENXOVAIS.	24	UND	R\$ 55,00	R\$ 1.320,00
0007944-89	2019	DL	2019NE000661	MM COMERCIO E LOCAÇAO DE ELETRO ELETRONICOS	07791057/0001-03	PLACA SNMP COM SOFTWARE PARA GERENCIAMENTO REMOTO, COMPATÍVEL COM O NOBREAK, MARCA PHD ON LINE, MODELO HIPOWER160, DE 60KVA.	1	UND	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
0003256-38	2019	DL	2019NE000627	GIPLACAS LETRAS E IMPRESSAO DIGITAL EIRELI	22395580/0001-04	DADO DE PELÚCIA GRANDE, CONFECIONADO EM PELÚCIA MACIA, MEDINDO 22CM X 22CM X 22CM, P/ KIT JOGO DO ELEITOR. MARCA GL PI PLACAS.	35	UND	R\$ 85,99	R\$ 3.009,65
0003256-38	2019	DL	2019NE000627	GIPLACAS LETRAS E IMPRESSAO DIGITAL EIRELI	22395580/0001-04	PINOS BOLICHE - KIT COM 4 PINOS COLORIDOS EM DIVERSAS CORES E NÃO IDÊNTICOS ENTRE SI. TAMANHO APROXIMADO DE 30CM E COMPOSIÇÃO EM PLÁSTICO. P/ KIT JOGO DO ELEITOR. MARCA GI PLACAS.	35	UND	R\$ 80,54	R\$ 2.818,90
0010486-80	2019	PR	2019NE000617	CAMINHO NOVO COMERCIO LTDA	30289811/0001-15	GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO, EM AÇO INOX COM AMPOLA DE VIDRO, ALÇA, CAPACIDADE PARA 500ML, MARCA LUMINA.	100	UND	R\$ 77,25	R\$ 7.725,00
0010471-14	2019	PR	2019NE000605	JOSE DANTAS DINIZ FILHO	22077847/0001-07	ÁLCOOL EM GEL ANTISSEPTICO, ETÍLICO HIDRATADO 70° INPM, PARA HIGIENIZAR AS MÃOS, COM BOMBA DE AÇIONAMENTO C/ 500ML. MARCA CICLOFARMA.	100	UND	R\$ 9,39	R\$ 939,00
0010471-14	2019	PR	2019NE000605	JOSE DANTAS DINIZ FILHO	22077847/0001-07	ÁLCOOL ETÍLICO DILUÍDO A 54° 6L, USO DOMÉSTICO ACONDICIONADO EM FRASCO COM 100ML. MARCA CICLOFARMA.	60	UND	R\$ 8,79	R\$ 527,40

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS  
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO  
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, *CAPUT*, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0010940-60	2019	PR	2019NE000663	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI	27232288/0001-86	MT² IMPRESSÃO EM LONA 440 GRAMAS, À BASE DE SOLVENTE COM ALTA RESOLUÇÃO 2880 DPI INT/1440 DPI REAL COM ACABAMENTO (BARRAS) EM MADEIRA - COLOCADOS NAS PARTES SUPERIOR E INFERIOR E TAMPA DE PROTEÇÃO PLÁSTICA NAS BORDAS. CORDÕES DE NYLON EM METRAGEM COMPATÍVEL E NECESÁRIOS A CORRETA FIXAÇÃO DO BANNER - EJE/TO - PROJETO LÍDER DO FUTURO	2,16	M²	R\$ 36,98	R\$ 79,88
0010482-43	2019	PR	2019NE000621	PROVER COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	29836691/0001-40	PILHA, MODELO AAA (3A), NÃO RECARREGÁVEL, SISTEMA ELETROQUÍMICO ALCALINA, TENSÃO NOMINAL 1,5V. MARCA FOX LUX.	260	UND	R\$ 1,68	R\$ 436,80
0010482-43	2019	PR	2019NE000621	PROVER COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	29836691/0001-40	PILHA, MODELO AA (2A), BLINDADA EM AÇO, SISTEMA ELETROQUÍMICO ALCALINA, TENSÃO NOMINAL 1,5V. MARCA FOX LUX.	50	UND	R\$ 2,92	R\$ 146,00
0010747-45	2019	PR	2019NE000624	MIKROSHOP COMERCIO SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA	08388921/0001-85	PACOTE COM 100 UNIDADES DE SACOS PLÁSTICOS, MEDINDO 4CM X 24 CM. MARCA: CAMPLAST.	30	PCT	R\$ 2,78	R\$ 83,40
0010747-45	2019	PR	2019NE000624	MIKROSHOP COMERCIO SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA	08388921/0001-85	ROLO DE FILME DE PVC ATÓXICO, ROLOFÁCIL, PARA USO ODONTOLÓGICO, COM APLICADOR GIRATÓRIO, DISPONÍVEL EM BOBINA DE 120MM X 140M. ROLOFÁCIL.	15	UND	R\$ 26,73	R\$ 400,95
0010747-45	2019	PR	2019NE000624	MIKROSHOP COMERCIO SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA	08388921/0001-85	GUARDANAPO DE PAPEL SOFISTICADO EM FOLHA DUPLA. EMBALAGEM COM 50 GUARDANAPOS DE APROXIMADAMENTE 33CM X 33CM. CEPEL.	80	UND	R\$ 8,67	R\$ 693,60

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS  
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO  
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, CAPUT, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0010747-45	2019	PR	2019NE000624	MIKROSHOP COMERCIO SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA	08388921/0001-85	PAR DE LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA DE MATERIAL TAMANHO PEQUENO (P). DESCARPACK LATEX AMARELA.	10	PAR	R\$ 5,30	R\$ 53,00
0010216-56	2019	PR	2019NE000598	FA LIMA INFORMATICA	01259682/0001-14	CABO USB, 1,5M, DE USB TYPE A PARA USB MINI. MARCA MULTILASER, MODELO WI197.	20	UND	R\$ 11,50	R\$ 230,00
0010216-56	2019	PR	2019NE000598	FA LIMA INFORMATICA	01259682/0001-14	ADAPTADOR DISPLAY PORT PARA HDMI. INTERFACES E CONEXÕES: 01 X HDMI (FÊMEA) 01X. DISPLAY PORT (MACHO). MARCA EMPIRE, MODELO 315.	40	UND	R\$ 37,90	R\$ 1.516,00
0010474-66	2019	PR	2019NE000619	LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26950671/0001-07	FITA ADESIVA EM PVC TRANSPARENTE, FILME EM POLIPROPILENO, 48MMX50M. MARCA ALDEBRAS.	300	UND	R\$ 3,26	R\$ 978,00
0010474-66	2019	PR	2019NE000619	LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26950671/0001-07	XÍCARA PARA CAFÉ COM PIRES, EM PORCELANA, NA COR BRANCA, COM CAPACIDADE DE 50ML. MARCA BELA VISTA.	2.000	UND	R\$ 8,51	R\$ 17.020,00
<b>SUB-TOTAL (Material de Consumo)</b>									<b>R\$ 44.033,58</b>	

**MATERIAL PERMANENTE**

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0008799-68	2019	PR	2019NE000582	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	CÓDIGO LIMPO. ED: ELSEVIER/ALTA BOOKS - 1ª ED./2009	1	UND	R\$ 76,23	R\$ 76,23
0008799-68	2019	PR	2019NE000582	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	RESUMOS PARA CONCURSOS. V.22 DIREITO ELEITORAL (2019). ED: JUSPODIVM - 2019.	1	UND	R\$ 55,93	R\$ 55,93
0008799-68	2019	PR	2019NE000582	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	GERENCIAMENTO ÁGIL DE PROJETOS. APLICAÇÃO EM PRODUTOS INOVADORES. ED: SARAIVA. 1º ED/2013	1	UND	R\$ 48,30	R\$ 48,30
0008799-68	2019	PR	2019NE000582	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	MAIS RÁPIDO E MELHOR: OS SEGREDOS DA PRODUTIVIDADE NA VIDA E NOS NEGÓCIOS. ED: OBJETIVA 1 ED/2016.	1	UND	R\$ 41,93	R\$ 41,93

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS  
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO  
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, *CAPUT*, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0008799-68	2019	PR	2019NE000582	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	MÉTRICAS ÁGEIS. ED: CASA DO CÓDIGO - 1ª ED./2018.	1	UND	R\$ 87,10	R\$ 87,10
0008799-68	2019	PR	2019NE000582	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	MÉTRICAS ÁGEIS. ED: CASA DO CÓDIGO - 1ª ED./2018.	1	UND	R\$ 87,10	R\$ 87,10
0008799-68	2019	PR	2019NE000582	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	MINDSET - A NOVA PSICOLOGIA DO SUCESSO. ED: OBJETIVA - 1ª ED./2017.	1	UND	R\$ 34,93	R\$ 34,93
0008799-68	2019	PR	2019NE000582	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	MONITORAMENTO E MÉTRICAS DE MÍDIAS SOCIAIS: DO ESTAGIÁRIO AO CEO. DVS 1 ED/2012.	1	UND	R\$ 44,80	R\$ 44,80
0008799-68	2019	PR	2019NE000582	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	PHP E LARAVEL: CRIE APLICATIVOS WEB COMO UM VERDADEIRO ARTESÃO. ED: CASA DO CÓDIGO - 2018	1	UND	R\$ 74,64	R\$ 74,64
0008799-68	2019	PR	2019NE000582	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	O PODER DO HÁBITO: POR QUE FAZEMOS O QUE FAZEMOS NA VIDA E NOS NEGÓCIOS. ED: OBJETIVA - 1ª ED./2012.	1	UND	R\$ 45,43	R\$ 45,43
0008799-68	2019	PR	2019NE000582	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	O PODER DOS INQUIETOS: TRANSFORME A SUA ENERGIA NUMA PODEROSA FERRAMENTA. ED: SARAIVA - 1ª ED./2014.	1	UND	R\$ 22,75	R\$ 22,75
0008799-68	2019	PR	2019NE000582	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	RÁPIDO E DEVAGAR: DUAS FORMAS DE PENSAR. ED: OBJETIVA - 1ª ED.	1	UND	R\$ 48,93	R\$ 48,93
0008799-68	2019	PR	2019NE000582	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	SPRING MVC: DOMINE O PRINCIPAL FRAMEWORK. ED: CASA DO CÓDIGO - 2018.	1	UND	R\$ 99,56	R\$ 99,56
0010264-15	2019	PR	2019NE000616	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	AS ARMAS DA PERSUASÃO: COMO INFLUENCIAR E NÃO SE DEIXAR INFLUENCIAR. ED: SEXTANE	1	UND	R\$ 34,93	R\$ 34,93
0010264-15	2019	PR	2019NE000616	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	COMENTÁRIOS À CONSOLIDAÇÃO DAS LEIS TRABALHISTAS. ED: SARAIVA 43ª ED. 2019.	1	UND	R\$ 229,60	R\$ 229,60
0010264-15	2019	PR	2019NE000616	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	CÓDIGO CIVIL E LEGISLAÇÃO CIVIL EM VIGOR + CÓDIGO DE PROCESSO CIVIL. ED: SARAIVA - 11ª ED/2019.	1	UND	R\$ 463,40	R\$ 463,40
0010264-15	2019	PR	2019NE000616	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	CÓDIGO DE PROCESSO PENAL E CONSTITUIÇÃO FEDERAL. ED: SARAIVA. 59ª ED/2019.	1	UND	R\$ 123,20	R\$ 123,20

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS  
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO  
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, CAPUT, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0010264-15	2019	PR	2019NE000616	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	CÓDIGO PENAL COMENTADO. ED: FORENSE - 19ªED/2019.	1	UND	R\$ 258,30	R\$ 258,30
0010264-15	2019	PR	2019NE000616	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	GRANDES TEMAS DO NOVO CPC - V.12 COISA JULGADA E OUTRAS ESTABILIDADES PROCESSUAIS. ED: JUSPODIVM 2018.	1	UND	R\$ 76,93	R\$ 76,93
0010264-15	2019	PR	2019NE000616	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	COMENTÁRIOS À LEI DE COMBATE AO CRIME ORGANIZADO: LEI 12.850/13. ED: ATLAS, SÃO PAULO 2014.	1	UND	R\$ 39,90	R\$ 39,90
0010264-15	2019	PR	2019NE000616	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	CORRUPÇÃO: CONCEITOS E REFLEXÕES. ED: JURUÁ - CURITIBA: 2018.	1	UND	R\$ 48,93	R\$ 48,93
0010264-15	2019	PR	2019NE000616	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	CRIME ORGANIZADO E ORGANIZAÇÕES CRIMINOSAS MUNDIAIS. ED: JURUÁ, CURITIBA 2009.	1	UND	R\$ 138,53	R\$ 138,53
0010264-15	2019	PR	2019NE000616	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	CRIMINALIDADE ORGANIZADA: COMENTÁRIOS à LEI Nº 12.850, DE 2013. ED: JURUÁ	1	UND	R\$ 59,29	R\$ 59,29
0010264-15	2019	PR	2019NE000616	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	CURSO DE DIREITO DO TRABALHO. ED: SARAIVA - 11ªED. 2019.	1	UND	R\$ 115,50	R\$ 115,50
0010264-15	2019	PR	2019NE000616	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	CURSO DE DIREITO DO TRABALHO. ED: LTR - 18ª ED. 2019	1	UND	R\$ 255,50	R\$ 255,50
0010264-15	2019	PR	2019NE000616	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	CURSO DE DIREITO PENAL - PARTE GERAL. ED: IMPETUS - 21ª/2019	1	UND	R\$ 139,30	R\$ 139,30
0010264-15	2019	PR	2019NE000616	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	CURSO DE DIREITO PROCESSUAL CIVIL - VOL. 1 - ED: JUSPODIVM - 2019	2	UND	R\$ 104,93	R\$ 209,86
0010264-15	2019	PR	2019NE000616	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	CURSO DE DIREITO PROCESSUAL CIVIL - VOL. 2 - ED: JUSPODIVM - 2019	2	UND	R\$ 104,93	R\$ 209,86
0010264-15	2019	PR	2019NE000616	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	CURSO DE DIREITO PROCESSUAL CIVIL - VOL. 3 - ED: JUSPODIVM - 2019	2	UND	R\$ 104,93	R\$ 209,86
0010264-15	2019	PR	2019NE000616	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	CURSO DE DIREITO PROCESSUAL CIVIL - VOL. 4 - ED: JUSPODIVM - 2019	1	UND	R\$ 104,93	R\$ 104,93

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS  
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO  
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, CAPUT, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0010264-15	2019	PR	2019NE000616	CORUJET IMPORTACAO EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	CURSO DE DIREITO PROCESSUAL CIVIL - VOL. 5 - ED: JUSPODIVM - 2019	1	UND	R\$ 118,93	R\$ 118,93
0010264-15	2019	PR	2019NE000616	CORUJET IMPORTACAO EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	CURSO DE DIREITO PROCESSUAL DO TRABALHO. ED: SARAIVA - 17ª ED. 2019.	1	UND	R\$ 163,80	R\$ 163,80
0010264-15	2019	PR	2019NE000616	CORUJET IMPORTACAO EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	DELAÇÃO PREMIADA: LEGITIMIDADE E PROCEDIMENTO. ED: JURUÁ. CURITIBA 2013.	1	UND	R\$ 55,93	R\$ 55,93
0010264-15	2019	PR	2019NE000616	CORUJET IMPORTACAO EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	DIÁLOGOS SOBRE O CPC. ED: JUSPODIUM - 6. ED. SALVADOR: 2019	1	UND	R\$ 118,93	R\$ 118,93
0010264-15	2019	PR	2019NE000616	CORUJET IMPORTACAO EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	DIREITO DO TRABALHO. ED: SARAIVA - 35ª ED. 2019	1	UND	R\$ 126,70	R\$ 126,70
0010264-15	2019	PR	2019NE000616	CORUJET IMPORTACAO EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	DIREITO ELEITORAL (2019). ED: JUSPODIVM. 3ª ED.ANO: 2019	3	UND	R\$ 69,93	R\$ 209,79
0010264-15	2019	PR	2019NE000616	CORUJET IMPORTACAO EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	DIREITOS FUNDAMENTAIS E TEORIA DISCURSIVA: DOS PRESSUPOSTOS TEÓRICOS ÀS LIMITAÇÕES PRÁTICAS. ED: JUSPODIVM 1 ED. SALVADOR/2018.	1	UND	R\$ 45,43	R\$ 45,43
0010264-15	2019	PR	2019NE000616	CORUJET IMPORTACAO EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	EL AGENTE INFILTRADO DESDE EL PUNTO DE VISTA DEL GARANTISMO PROCESSUAL PENAL. ED: JURUÁ CURITIBA 2013.	1	UND	R\$ 174,93	R\$ 174,93
0010264-15	2019	PR	2019NE000616	CORUJET IMPORTACAO EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	GARANTISMO PENAL INTEGRAL. ED: VERBO JURIDICO - 4 ED.	1	UND	R\$ 123,90	R\$ 123,90
0010264-15	2019	PR	2019NE000616	CORUJET IMPORTACAO EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	GESTÃO PÚBLICA: PLANEJAMENTO, PROCESSOS, SISTEMAS DE INFORMAÇÃO E PESSOAS. ED: ATLAS 2019.	1	UND	R\$ 68,60	R\$ 68,60
0010264-15	2019	PR	2019NE000616	CORUJET IMPORTACAO EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	MANUAL DE DIREITO PROCESSUAL DO TRABALHO. ED: LTR - 15ª ED 2019	1	UND	R\$ 206,50	R\$ 206,50
0010264-15	2019	PR	2019NE000616	CORUJET IMPORTACAO EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	MANUAL DE PERSUAÇÃO DO FBI. ED: UNIVERSO DOS LIVROS - 1ª/2015.	1	UND	R\$ 27,93	R\$ 27,93
0010264-15	2019	PR	2019NE000616	CORUJET IMPORTACAO EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	MANUAL DO DIREITO PROCESUAL CIVIL. ED: JUSPODIUM. VOLUME ÚNICO - 11 ED. SALVADOR 2019.	1	UND	R\$ 157,43	R\$ 157,43

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS  
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO  
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, CAPUT, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0010264-15	2019	PR	2019NE000616	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	ORGANIZAÇÃO CRIMINOSA. ED: REVISTA DOS TRIBUNAIS, SÃO PAULO 2013.	1	UND	R\$ 41,30	R\$ 41,30
0010264-15	2019	PR	2019NE000616	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	ORGANIZAÇÕES CRIMINOSAS: ASPECTOS PENAIS E PROCESSUAIS DA LEI Nº 12.850, DE 2013. ED: ATLAS - SÃO PAULO 2014.	1	UND	R\$ 46,90	R\$ 46,90
0010264-15	2019	PR	2019NE000616	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	PARECERES - V.2. ED: JUSPODIVM ED. 2018.	1	UND	R\$ 69,93	R\$ 69,93
0010264-15	2019	PR	2019NE000616	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	COLEÇÃO NOVO CPC - DOUTRINA SELECIONADA - V.6 - PROCESSO NOS TRIBUNAIS E MEIOS DE IMPUGNAÇÃO ÀS DECISÕES JUDICIAIS. ED: JUSPODIVM 2016.	1	UND	R\$ 83,93	R\$ 83,93
0010264-15	2019	PR	2019NE000616	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	AS RAZÕES DO DIREITO: TEORIAS DAS ARGUMENTAÇÕES JURÍDICAS. 2. ED. RIO DE JANEIRO: GEN, 2014.	1	UND	R\$ 62,30	R\$ 62,30
0010264-15	2019	PR	2019NE000616	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	RESUMOS PARA CONCURSOS: DIREITO CONSTITUCIONAL. VOLUME 1. ED: JUSPODIVM - 2019.	1	UND	R\$ 62,93	R\$ 62,93
0010264-15	2019	PR	2019NE000616	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	RESUMOS PARA CONCURSOS: DIREITO PENAL - PARTE ESPECIAL. VOLUME 10. ED: JUSPODIVM - 2019.	1	UND	R\$ 69,93	R\$ 69,93
0010264-15	2019	PR	2019NE000616	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	RESUMOS PARA CONCURSOS: DIREITO PROCESSUAL PENAL. VOLUME 13. ED: JUSPODIVM - 2019.	1	UND	R\$ 59,43	R\$ 59,43
0010264-15	2019	PR	2019NE000616	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	RESUMOS PARA CONCURSOS: DIREITOS HUMANOS. VOLUME 14. ED: JUSPODIVM - 2019.	1	UND	R\$ 62,93	R\$ 62,93
0010264-15	2019	PR	2019NE000616	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	RESUMOS PARA CONCURSOS: DIREITO ADMINISTRATIVO. VOLUME 2. ED: JUSPODIVM - 2019.	1	UND	R\$ 69,93	R\$ 69,93
0010264-15	2019	PR	2019NE000616	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	RESUMOS PARA CONCURSOS: DIREITO CIVIL. VOLUMES 3. ED: JUSPODIVM - 2019.	1	UND	R\$ 52,43	R\$ 52,43

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS  
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO  
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, CAPUT, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0010264-15	2019	PR	2019NE000616	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	RESUMOS PARA CONCURSOS: LÍNGUA PORTUGUESA. VOLUME 31. ED: JUSPODIVM - 2019.	1	UND	R\$ 48,93	R\$ 48,93
0010264-15	2019	PR	2019NE000616	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	RESUMOS PARA CONCURSOS: INFORMÁTICA. VOLUME: 34. ED: JUSPODIVM - 2019.	1	UND	R\$ 59,43	R\$ 59,43
0010264-15	2019	PR	2019NE000616	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	RESUMOS PARA CONCURSOS: DIREITO CIVIL. VOLUMES 4. ED: JUSPODIVM - 2019.	1	UND	R\$ 52,43	R\$ 52,43
0010264-15	2019	PR	2019NE000616	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	RESUMOS PARA CONCURSOS: DIREITO CIVIL: DIREITO DAS COISAS. VOLUMES 5. ED: JUSPODIVM - 2019.	1	UND	R\$ 55,93	R\$ 55,93
0010264-15	2019	PR	2019NE000616	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	RESUMOS PARA CONCURSOS: DIREITO CIVIL: FAMÍLIAS E SUCESSÕES. VOLUMES 6. ED: JUSPODIVM - 2019.	1	UND	R\$ 52,43	R\$ 52,43
0010264-15	2019	PR	2019NE000616	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	RESUMOS PARA CONCURSOS: DIREITO PROCESSUAL CIVIL. VOLUME 7. ED: JUSPODIVM - 2019.	1	UND	R\$ 66,43	R\$ 66,43
0010264-15	2019	PR	2019NE000616	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	RESUMOS PARA CONCURSOS: DIREITO PROCESSUAL CIVIL: TUTELA EXECUTIVA. VOLUME 8. ED: JUSPODIVM - 2019.	1	UND	R\$ 66,43	R\$ 66,43
0010264-15	2019	PR	2019NE000616	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	RESUMOS PARA CONCURSOS: DIREITO PENAL - PARTE GERAL. VOLUME 9. ED: JUSPODIVM - 2019.	1	UND	R\$ 55,93	R\$ 55,93
0010264-15	2019	PR	2019NE000616	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	UMA SIMPLES VERDADE: O JUIZ E A CONSTRUÇÃO DOS FATOS. ED: MARCIAL PONS. 1 ED. SÃO PAULO, 2012.	1	UND	R\$ 81,90	R\$ 81,90
0010264-15	2019	PR	2019NE000616	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	TEORIA DA ARGUMENTAÇÃO JURÍDICA: A TEORIA DO DISCURSO RACIONAL. 4ª ED. RIO DE JANEIRO. GEN 2017	1	UND	R\$ 65,10	R\$ 65,10
0010264-15	2019	PR	2019NE000616	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	UMA TEORIA RETÓRICA DA NORMA JURÍDICA E DO DIREITO SUBJETIVO. ED: NOESSES. 2ª ED. SÃO PAULO 2014.	1	UND	R\$ 102,90	R\$ 102,90
0010264-15	2019	PR	2019NE000616	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	CRIMES FEDERAIS. ED: SARAIVA. 9ª ED. SÃO PAULO, 2014.	1	UND	R\$ 177,80	R\$ 177,80

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS  
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO  
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, *CAPUT*, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0010264-15	2019	PR	2019NE000616	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	AS OBRIGAÇÕES PROCESSUAIS PENAIS POSITIVAS: SEGUNDO AS CORTES EUROPEIA E INTERAMERICANA DE DIREITOS HUMANOS. ED: LIVRARIA DO ADVOGADO - PORTO ALEGRE 2019.	1	UND	R\$ 59,29	R\$ 59,29
0010264-15	2019	PR	2019NE000616	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	COMBATE À MÁ GOVERNANÇA E À CORRUPÇÃO: UMA QUESTÃO DE DIREITOS FUNDAMENTAIS E DE DIREITOS HUMANOS. ED: D'PLÁCIDO 2019.	1	UND	R\$ 87,43	R\$ 87,43
0010264-15	2019	PR	2019NE000616	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	CONTAINERS COM DOCKER - DO DESENVOLVIMENTO À PRODUÇÃO. ED: CASA DO CÓDIGO.	1	UND	R\$ 82,51	R\$ 82,51
0008799-68	2019	PR	2019NE000582	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	MICROSSERVIÇOS PRONTOS PARA A PRODUÇÃO. ED: NOVATEC - 1ª ED./2017.	1	UND	R\$ 37,10	R\$ 37,10
0008799-68	2019	PR	2019NE000582	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	PRIMEIROS PASSOS COM REACT: CONSTRUINDO APLICAÇÕES WEB. ED: NOVATEC - 1 ED/2016.	1	UND	R\$ 52,50	R\$ 52,50
0011385-78	2019	PR	2019NE000668	PRHODENT COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E DENTÁRIOS LTDA	93327161/0001-75	CONTRA-ÂNGULO DE FORMATO ANATÔMICO COM SISTEMA TIPO INTRA DE ACORDO COM A NORMA ISO 3964, ACOPLÁVEL AO MICROMOTOR, TORQUE E ROTAÇÃO TRANSMITIDOS À BROCA ATRAVÉS DE UM CONJUNTO DE EIXOS E ENGRENAGENS COM RELAÇÃO DE TRANSMISSÃO 1:1, ÂNGULO DE 20 ENTRE O EIXO E O PESCOÇO DA CABEÇA, CORPO EM ALUMÍNIO ANODIZADO, GIRO LIVRE DE 360º SOBRE O MICROMOTOR, ESTERILIZAÇÃO ATRAVÉS DE AUTOCLAVE ATÉ 135º C E 2,2 BAR.	2	UND	R\$ 428,43	R\$ 856,86

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS  
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO  
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, *CAPUT*, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0011382-26	2019	PR	2019NE000667	D-X INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	02228938/0001-99	CANETA DE ALTA ROTAÇÃO COM CONEXÃO TIPO BORDEN, DOIS FUROS DE ACORDO COM O ISO 9168, CORPO EM ALUMINÍO ANODIZADO NATURAL COM CANAIS ARREDONDADOS DE PEGA, ROTAÇÃO DE 400.000 RPM, MONTADA SOBRE ANÉIS DE BORRACHA SINTÉTICA, AUSÊNCIA DE VIBRAÇÃO DA TURBINA COM O CORPO, ROLAMENTOS COM ESFERA DE CERÂMICA, PESO DE 38G, SPRAY TRIPLO, SISTEMA PUSHBUTTON (PB), SEM UTILIZAÇÃO DE SACA-BROCAS, CONSUMO DE AR DE 42,0L/MIN 2 E PRESSÃO DE TRABALHO DE 30 PSI.	2	UND	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
0011382-26	2019	PR	2019NE000667	D-X INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	02228938/0001-99	MICROMOTOR COM CONEXÃO ATRAVÉS DO TERMINAL TIPO BORDEN DOIS FUROS DE ACORDO COM A NORMA ISO 9168, SISTEMA TIPO INTRA DE ACORDO COM A NORMA ISO 3964 COM PINO TRAVA SIMPLES E PRÁTICA, TIPO ENGATE RÁPIDO, PARA CONECTAR E DECONECTAR A PEÇA E O CONTRA-ÂNGULO, CORPO EM ALUMINIO ANODIZADO ANEL REGULAR DA ROTAÇÃO DO MICROMOTOR ATRAVÉS DO SISTEMA GIRATÓRIO POSSIBILITA A SELEÇÃO DA VELOCIDADE ENTRE 3.000 E 18.000 RPM, INVERSÃO DE ROTAÇÃO PARA A ESQUERDA NO ANEL PERMITE O USO DE REBOLOS.	2	UND	R\$ 455,50	R\$ 911,00
<b>SUB-TOTAL (Material Permanente)</b>									<b>R\$ 9.738,52</b>	

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS  
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO  
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, CAPUT, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

NÚMERO DO PROCESSO/ANO	MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
------------------------	-------------------------	---------------------------	--------------------	--------------------	---------------------	------------	---------	---------	----------

**Registros das demais despesas - art. 8º, § 1º, III, da Lei nº 12.527/2011 (Regula o acesso às informações)**

**SERVIÇOS**

NÚMERO DO PROCESSO/ANO	MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ/CPF DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL	
0000595-35	2019	IL	2019NE000153	J.CAMARA & IRMAOS S/A	01536754/0003-95	SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES DE MATÉRIAS - ATOS ADMINISTRATIVOS, ENCAMINHADAS PELO TRE/TO EM JORNAL DIÁRIO DE GRANDE CIRCULAÇÃO NESTE ESTADO, NO MÊS DE SETEMBRO/2019	1	SERV	R\$ 3.456,00	R\$ 3.456,00
0010986-49	2019	PR	2019NE000666	REQUINTE BUFFET EIRELI	08336485/0001-09	LANCHE SAUDÁVEL PARA 70 (SETENTA) PESSOAS, SERVIDO NO HALL DE ENTRADA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS, DIA 28 DE SETEMBRO DE 2019 - PROGRAMA - SORRISO SAUDÁVEL	70	SERV	R\$ 23,71	R\$ 1.659,70
0010039-92	2019	DL	2019NE000662	FERNANDO SOUSA PATRIARCA 02090175117	32277887/0001-56	SERVIÇOS DE LOCAÇÃO C/ MONTAGEM E DESMONTAGEM DE APARELHOS DE SONORIZAÇÃO, GROUND METÁLICO E EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO PARA DAR SUPORTE À XIII SEMANA CULTURAL DO TRE/TO DE 03 a 05/10/2019	1	SERV	R\$ 3.900,00	R\$ 3.900,00
0007944-89	2019	DL	2019NE000660	MM COMERCIO E LOCAÇÃO DE ELETRO ELETRONICOS	07791057/0001-03	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM 02 NOBREAKS PHD ONLINE, MODELO HIPOWER 160 DE 60KVA, COM 02 BANCOS DE BATERIAS.	1	SERV	R\$ 8.400,00	R\$ 8.400,00
0005010-61	2019	IL	2019NE000628	SARAIVA EDUCACAO S.A.	50268838/0001-39	CONTRATAÇÃO DE ASSINATURA ANUAL DE BIBLIOTECA DIGITAL COM ACERVO JURÍDICO COMPLETO, SENDO 2000 TÍTULOS PROFISSIONAIS, CURSOS MANUAIS MAIS CONCURSOS JURÍDICOS.	1	SERV	R\$ 18.000,00	R\$ 18.000,00

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS  
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO  
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, *CAPUT*, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0008997-08	2019	IL	2019NE000776	MENDES & LOPES PESQUISA, TREINAMENTO E EVENTOS LTDA (JML CONSULTORIA)	07777721/0001-51	CONTRATAÇÃO DE ASSINATURA ANUAL DO PERIÓDICO COM PLATAFORMA ELETRÔNICA DE PESQUISA, CAPACITAÇÃO, ORIENTAÇÃO E ATUALIZAÇÃO DE INFORMAÇÕES EM DIREITO ADMINISTRATIVO.	1	SERV	R\$ 7.000,00	R\$ 7.000,00
0008475-78	2019	IL	2019NE000615	INSTITUTO DO SER	65706913/0001-73	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A REALIZAÇÃO DO PROGRAMA "ORIENTAÇÃO PARA A APOSENTADORIA", NA MODALIDADE IN COMPANY, PARA VINTE SERVIDORES DESTA REGIONAL.	1	SERV	R\$ 22.400,00	R\$ 22.400,00
<b>SUB-TOTAL (Serviços)</b>									<b>R\$ 64.815,70</b>	
<b>TOTAL (Material de Consumo + Material Permanente + Serviços)</b>									<b>R\$ 118.587,80</b>	
<b>LEGENDA:</b> PR = PREGÃO (ELETRÔNICO e PRESENCIAL); DL = DISPENSA DE LICITAÇÃO; IL = INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO; ARP = ADESÃO À ARP; CV = CONVITE; TP = TOMADA DE PREÇOS; CC = CONCORRÊNCIA										